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Pieniędzy za tę pracę nie dostaniesz. Ale zdobędziesz cenne doświadczenie w pracy z
osobami z niepełnosprawnością intelektualną. Poszukiwani są wolontariusze do świetlicy
terapeutycznej w Cieszynie

Każdy, kto chce zdobyć doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnością intelektualną może rozpocząć
wolontariat. Na osoby chętne do takiej pracy czekają w Świetlicy Terapeutycznej Ośrodka Rehabilitacyjno –
Edukacyjno – Wychowawczego w Cieszynie, przy ulicy Mickiewicza 13. To część ośrodka Polskiego Stowarzyszenia
na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym. Każdego zainteresowanego prosimy o kontakt, określimy jakie
ma możliwość i czas, który może poświęcić podopiecznym. – mówi Rafał Guzowski rzecznik prasowy
Stowarzyszenia.
 
W zakresie obowiązków wolontariusza będzie wsparcie terapeutów w prowadzeniu zajęć. W naszym
ośrodku, którego częścią jest Świetlica Terapeutyczna panuje niesłychana, pozytywna atmosfera.
Podopieczni, jak i nasi specjaliści stanowią fantastyczną grupę ludzi otwartych i życzliwych. – dodaje
Guzowski.
 
Z każdym wolontariuszem podpisana będzie umowa wolontarystyczna, każdy z nich zapewnione będzie miał
również ubezpieczenie. Poszukiwane są osoby przede wszystkim pełnoletnie. To ze względu na to, że ze świetlicy
korzystają osoby z niepełnosprawnością intelektualną. Dlatego poszukujemy osoby, które ukończyły
osiemnasty rok życia. – mówi Rafał Guzowski.
 
POSŁUCHAJ
 
Świetlica OREW czynna jest codziennie w godzinach od 8-14 odbywają się zajęcia terapeutyczne i edukacyjne. Praca
nie wymaga od wolontariuszy specjalistycznego przygotowania czy wiedzy. Terapeuci i opiekunowie z
pewnością będą wspierać wolontariusza, dzielić się swoim doświadczeniem zawodowym i
wysokospecjalistyczną wiedzą. – mówi Rafał Guzowski. Codziennie z zajęć w cieszyńskiej świetlicy korzysta około
piętnastu osób. Chętni do podjęcia się takiej pracy mogą skontaktować się z ośrodkiem pod adresem
rguzowski@psouu.cieszynski.info
 
 
Jan Bacza
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